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7camicie ryhtyy tukemaan espoolaista Lyömätöntä Linjaa 

7camicie myy italialaisia miesten, naisten ja lasten paitoja, jotka ovat samanaikaisesti sekä 
klassisia että trendikkäitä. Niissä yhdistyvät paitojen tekemisen vanhat perinteet sekä nyky‐
aikainen, persoonallinen suunnittelu. Vuonna 2001 perustettu roomalaisbrändi rantautui 
Suomessa ensimmäisenä Espoon Iso Omenaan vuonna 2010.  
http://www.7camicie.fi/ 

Lyömätön Linja Espoossa ‐toiminnan perustehtävä on tukea miehiä löytämään väkivallatto‐
mia keinoja toimia kumppanina ja vanhempana. Toiminnan tarkoitus on vaikuttaa yhteiskun‐
taan niin, että lähisuhdeväkivalta vähenee. Lyömätön Linja Espoossa on toiminut vuodesta 
1993 ja Miehen Linja maahanmuuttajamiehille vuodesta 2005.  
 http://www.lyomatonlinja.fi 

 

7camicien Pasi Kauralan toiveena on tukea nuoria kohti yhteisvastuullista aikuisuutta. Pasi Kauralan ja Lyö‐

mätön Linja Espoossa ‐toiminnan yhteistyö perustuu yhteiseen tahtoon tukea lasten ja nuorten kasvua koh‐

ti aikuisuuden tasapainoista ja tasa‐arvoista parisuhdetta ja perhe‐elämää, johon ei kuulu väkivaltaa.  

Yhteistyö perustuu seitsemälle teemalle, jotka ovat tietoisuus, vastuullisuus, tasavertaisuus, ystävyys, an‐

teeksianto, toisen tukeminen ja väkivallattomuus.  7camicien tukemana Lyömätön Linja Espoossa suunnit‐

telee lähisuhdeväkivallan ehkäisyyn tähtäävää toimintaa nuorille. 

Lyömätön Linja Espoossa arvostaa Pasi Kauralan rohkeutta antaa tukensa väkivallattomien asenteiden vah‐

vistamiseksi. Yhteistyö ja Lyömättömän Linjan taloudellinen tukeminen on hieno avaus yhteiskuntavastuun 

kantamisessa. Haastamme espoolaiset yksityishenkilöt ja yritykset seuraamaan Pasi Kauralan viitoittamalla 

tiellä ja toimimaan kunnioittavan, tasavertaisen ja vastuullisen yhteiskuntakulttuurin edistämiseksi.  

Median edustajat ovat tervetulleita yhteistyötä koskevaan tiedotustilaisuuteen (ilmoittautumiset 27.1. 

kello 12.00 mennessä salla@lyomatonlinja.fi)  

Tilaisuus järjestetään perjantaina 28.1.2011, klo 10‐11 Lyömättömän Linjan toimitilalla Espoon Leppävaa‐

rassa, osoitteessa Maalarinkuja 3B.  

Tervetuloa! 
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